
UCHWAŁA NR XXII/214/2013
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 20 czerwca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów tej opłaty

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 6 l ust. 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2012 roku, poz. 391 ze zm.)  Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi może być dokonywany na terenie sołectw 
gminy Przodkowo przez inkasentów w drodze inkasa. 

2) Inkasentem na terenie sołectwa jest sołtys.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Franciszek Rzeszewicz

Id: FDCCA889-8EC4-4CCA-8DEA-72C98523B6D6. Podpisany Strona 1




